
Product manager / automotive
 40 000 - 60 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Přidejte se k nám jako produktový manažer a otevřete brány novým produktům na trhu. Hledáme ideálně
někoho s prokazatelnou předchozí praxí, přehledem o trhu, a komunikativní angličtinou. V případě zájmu -
velice rádi si přiblížíme očekávání v rámci osobního pohovoru.

Náplň práce
bude potřeba nadefinovat dlouhodobou produktovou strategii a být skutečným architektem změny  
pracovat na analýze trhu a konkurence s týmem odborníků  
sledovat nové příležitosti a být prvním, kdo je přivede na trh  
sledovat trendy a preference zákazníků a podle toho tvořit inovativní produkty  
efektivně podporovat naše zákazníky a dělat jejich život snazším  

Požadavky
ideálně VŠ/SŠ vzdělání technického směru  
znalost trhu, dokážete vyhledat příležitosti a chopit se jich  
anglický jazyk na komunikativní úrovni  
Dokážete předvídat a mít vize do budoucna  
Vaše myšlení je strategické a kreativní  
Komunikace je vaší silnou stránkou a při prezentacích se cítíte jako ryba ve vodě  

Nabízíme
možnost nástupu ihned  
25 dnů dovolené  
výhodný mobilní tarif  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování  
příspěvek na (volný čas, sport, dovolenou/rekreaci)  
podporujeme osobní i profesní rozvoj (např. jazykové kurzy)  
pořádáme firemní akce  
občerstvení na pracovišti zdarma  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


